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از ساعت 19:51 جمعه که خبر حمله هوایی اسرائیل به مرکز فرماندهی حزب الله لبنان 
منتشر شد تا ساعت 15شنبه که حزب الله لبنان شهادت سید حسن نصر الله را تأیید کرد، 

20ساعت پر از خبر و التهاب رقم خورد. در این گزارش کوتاه به لحظه به لحظه این حادثه 
از بمباران مرکز فرماندهی حزب الله تا تایید خبر شهادت سید حسن نصر الله می پردازیم. 
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20ساعت پرالتهاب؛ از حمله هوایی اسرائیل تا شهادت سیدمقاومت

شبکه المیادین گزارش داد هواپیماهای اف ۳5 رژیم 
صهیونیستی با استفاده از بمب های سنگرشکن، 
6 ساختمان را در ضاحیه جنوبی بیروت بمباران 
کرده اند. ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد  هدف این 

حملات، مرکز فرماندهی اصلی حزب الله بوده است.

شبکه کان رژیم صهیونیستی گزارش داد که موج 
اخیر موشکی که از جنوب لبنان به اسرائیل شلیک 

شد، با 65فروند موشک صورت گرفت.

ارتش رژیم صهیونیستی بامداد شنبه مدعی شد که 
فرمانده یگان موشکی حزب الله به همراه جانشین وی 
را در جنوب لبنان ترور کرده است. اسرائیل  نام این 
افراد را محمدعلی اسماعیل و حسین احمد اسماعیل 

اعلام کرد.

منابع خبری رژیم صهیونیستی از حمله موشکی 
از لبنان به شمال فلسطین اشغالی خبر دادند. این 
حمله موشکی از لبنان به مناطقی در شمال فلسطین 
اشغالی ازجمله شهر اشغالی صفد و برخی شهرک های 

صهیونیستی در منطقه الجلیل صورت گرفت.

یک مقام ارتش رژیم صهیونیستی به رسانه های 
این رژیم گفت: هم اکنون در حال حمله به تجهیزات 
نظامی حزب الله در ساختمان های حومه جنوبی 

بیروت هستیم.

حزب الله لبنان با چهارمین موج موشک های خود 
منطقه الجلیل در شمال فلسطین اشغالی را هدف قرار 
داد. همزمان جبهه داخلی رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد که صدای آژیر خطر بار دیگر در شهر صفد و ده ها 

شهرک در منطقه الجلیل به صدا درآمد.

منابع رسمی لبنان اعلام کردند که حمله رژیم 
صهیونیستی به جنوب بیروت تا کنون 2شهید و 76 
زخمی برجای گذاشته است. تعداد زیادی ساختمان 

با خاک یکسان شده است.

دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی 
مدعی شد جنگنده های نیروی هوایی اسرائیل 
 درحال گشتزنی در منطقه فرودگاه بیروت

 هستند.

رسانه های خبری بامداد شنبه گزارش دادند که 
صهیونیست ها بیش از ۳0نوبت، حومه جنوبی بیروت 
 را بمباران کردند که این حملات همچنان ادامه 

دارد.

حزب الله لبنان موج سوم حملات موشکی خود به 
پایگاه ها و مواضع دشمن صهیونیستی در الجلیل در 

شمال فلسطین اشغالی را آغاز کرد.

 رژیم صهیونیستی در کمتر از یک ساعت گذشته، 
8بار به حومه جنوبی بیروت حمله کرد. در حملات 
اخیر 2منطقه »الحدث« و »اللیلکی« در حومه جنوبی 

بیروت هدف حمله قرار گرفتند.

رژیم صهیونیستی مدعی شد که سید حسن نصرالله، 
دبیرکل حزب الله لبنان به شهادت رسیده است. 
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد که 
سیدحسن نصرالله به همراه علی کرکی، مسئول 

منطقه جنوب حزب الله به شهادت رسیده است.

یک مقام ارشد حزب الله لبنان جمعه شب به 
خبرگزاری رویترز گفت که رهبران این گروه در 
سلامت کامل به سر می برند. این مقام حزب الله گفت 
که هاشم صفی الدین، رئیس شورای اجرایی حزب الله 

و دیگر رهبران مقاومت لبنان زنده هستند.

وزارت بهداشت لبنان در پی حمله رژیم صهیونیستی 
به بیروت اعلام کرد که تا کنون پیکر 6شهید و 
91زخمی از زیر آوار ساختمان بیرون کشیده شده 
است. وضعیت شماری از مجروحان به شدت وخیم 

است.

حزب الله لبنان با تعداد زیادی موشک مناطقی در 
سرزمین های اشغالی را هدف قرار داد. منابع خبری 
تأکید کردند که حزب الله لبنان در یک حمله گسترده 
موشکی منطقه اشغالی »صفد« و اطراف آن را هدف 

قرار داده است.

نجیب میقاتی، نخست وزیر لبنان که در آمریکا به سر 
می برد، سفر خود را به دنبال حمله رژیم صهیونیستی 
به ضاحیه جنوبی بیروت به حالت نیمه کاره رها کرد و 

به کشورش بازگشت.

رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که شهر 
صفد در سرزمین های اشغالی در نتیجه شلیک موج 
موشکی حزب الله در آتش می سوزد. آژیر خطر در 

منطقه »بیری« در شمال صفد به صدا درآمده است.

مقاومت اسلامی لبنان در بیانیه ای، شهادت 
سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله را تأیید کرد. 
حزب الله لبنان در بیانیه خود اعلام کرد که سیدحسن 
نصرالله در حمله جنایتکارانه عصر جمعه به ضاحیه 

جنوبی بیروت به شهادت رسید. 

19:51-بمبارانمرکزفرماندهیحزبالله

23:31-شلیک۶5موشکازلبنانبهاسرائیل

3:49-ترور2فرماندهحزبالله

22:45-حملهموشکیبهشمالفلسطیناشغالی

1:22-حملهمجدداسرائیلبهضاحیه

10:53-شلیکچهارمینموجموشکها

19:51-آماراولیهشهدا

1:02-گشتزنیجنگندههایاسرائیلبرفرازفرودگاه

4:45-بیروت30باربمبارانشد

23:13-موجسومحملاتموشکیازلبنان

2:14-هشتمینحملهاسرائیلبهجنوببیروت

11:54-ادعایاسرائیلدربارهشهادتنصرالله

21:3۶-رهبرانحزباللهدرسلامتکاملهستند

1:12-کشفپیکر۶شهید

9:1۷-شلیک۷5موشکبهسرزمینهایاشغالی

23:21-بازگشتنخستوزیرلبنان

02:21-حملهموشکیحزبالله

15:04-تأییدشهادتسیدحسننصرالله

جنگندهای
برایترور

جنگنده F-15I که به نام »رعم« )Ra’am( به 
معنی »رعد« در نیروی هوایی ارتش رژیم اشغالگر 
قدس شناخته می شود، یکی از قدرتمندترین 
جنگنده های چندمنظوره در جهان است. این 
 هواپیما براساس جنگنده مشهور آمریکایی
 F-15E Strike Eagle ساخته شده و توسط 
صهیونیست ها برای اجرای مأموریت های هوایی 

پیچیده طراحی و اصلاح شده است. 

بمب سنگرشکن تمام آمریکایی
بمب هایی که  منجر به شهادت دبیرکل حزب الله شد از نوع سنگرشکن 

با نام لاتین bunker buster  و احتمالا از نوع GBU است. این بمب 
مهیب و سنگین برای نفوذ به اهداف سخت ساخته شده یا اهداف 

موجود در اعماق زمین، مانند سنگرهای نظامی، تونل ها و پناهگاه ها 
طراحی شده است. سنگرشکن ها به طور ویژه طراحی شده اند تا 

آسیب داخلی جدی تری نسبت به مهمات معمولی وارد کنند.

سر بال
ه دو 

فاصل

 متر 
۱۳.۰۵ 

طول: ۱۹.۴ متر 

ارتفاع: ۵.۶۵ متر 

GBU-31سنگرشکن

  وزن مهمات:  910کیلوگرم
 طول:  3متر و 77 سانتی متر

 عرض:63 سانتی متر
 برد:  24 کیلومتر

 وزن: 2267کیلوگرم
 سیستم هدایت خودکار:GPS و سامانه ناوبری اینرسیایی

کلاهک این 
بمب هوشمند 
می تواند پیش 
از انفجار نهایی 
تا عمق 9متری 
زمین نفوذ کند
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لحظهبهلحظهازضاحیه

َّاإليهراجعون َّهِوإَنِ َّاللِ إنِ

هيدُالسيدّحسننصرالله الشَّ
@SH_Nasralah


خونبزرگانهمچونخودشانبالاترین
تأثیررادرتوسعهینورانیتوهدایتو
افزایشروحجهاددارد.اینسنتّخداوند
استکههرگاهخونبزرگیریختهشود،
راهوآرماناوقویتروسریعترگسترش
خواهدیافت.دشمنانمنتظرظهورآثار

شهادتسیدِّمقاومتباشند.

@m_shojae1
محمدشجاعی


توبرایماهمیشهنمادشجاعتاعراب

هستی.سفرتبخیر.

@sepsep315
Madridista Girl


جگرمانراآتشزدی!

شهادتمیدهیمکهتوپرچمدار
مقاومت،بندهصالحخدا،فرمانده
مخلصوشجاعمیدان،دلاورمتوکلو
مجاهدیحکیموبصیروخستگیناپذیر
بودیکههیچگاهنترسیدیوعقب
ننشستیودرمسیرآزادیقدسشریف
مستحکمگامبرداشتیوباشهادتاجر

ومزدجهادتراگرفتی.

@sepehr_khalaji
سپهرخلجی


داغسنگینیاستاماصهیونیستها
هیچوقتنفهمیدندحاجقاسم،هنیه،
سیدحسنجبههمقاومتهیچگاه
وابستهبهفردنیستوتااسمحسین

درجهانهست
ازهرکجایاینجهانکسیبهمبارزهبا

ظلممیایستد.

@argwan80
ارغوانمقتدری


اهلنمازشببودند،اهلنمازاولوقت
بودند،اهلقرآنبودند،اهلمهربانی
بادیگران.نهحقیازدیگرانضایع

میکردندنهحقیازخداوند.
بهاینفکرمیکنمماهاچقدشبیهحاج

قاسموسیدحسنهستیم؟!؟

@mostafa_s229
مصطفی


سیدحسن:کودکانفلسطینامنیت
ندارند،وبهمااماننامهمیدهید؟!

هیهات...

@baran__wakilii
بارانوکیلی


سراناحمقرژیمکودککشجعلی
نمیفهندکهمقاومتیکشخصیا
یکحزبنیستکهباحذفیاترورآنها

ازبینبرود!
امروزمقاومتیکایدئولوژیدرراستای
آزادگیستکهدرسطحجهاندرحال
گسترشاست،رژیمصهیونیستی

محکومبهنابودیاست!
تمام.

#شهید_سید_حسن_نصرالله

@SharaNazarian
شارانظریان


ازسیدحسننصرالله

بههمهصهیو...نیستاوعملههای
داخلیشونکهالانازخبرشهادت

سیدحسنخوشحالن:
»نهجاییبرایعقبنشینیوجوددارد

نهجاییبرایضعف
نهجاییبرایذلت
هیهاتمنهالذله...«

@fatemeh_sadat91
خانمفردوس

یاد یار

للحق، یا امیرالمومنین! این تو و این شبل الخمینی. شهادت 
می دهم که به دست اشقی الاشقیا شهید شد. و کتاب تاریخ 

پیروانت ورق خورد. تسلیت به رهبر گرامی.

رضا امیرخانی: 
به دست اشقی الاشقیا 

شهید شد

راه شهید نصرالله پرفروغ تر و قدرتمندتر استمرار خواهد یافت 
و به حول و قوه الهی سرنوشت منطقه و فلسطین عزیز در 
آینده ای نزدیک با اراده پولادین رزمندگان مقاومت و حمایت 
و همراهی مجاهدان مؤمن امت اسامی با پرچمداری 
حزب الله عزیز و رزمندگان سازمان عظیم مقاومت با صابت 

رقم خواهد خورد.

سردار باقری: راه شهید 
نصرالله قدرتمندتر 

استمرار خواهد یافت

سید حسن فقط دبیرکل یک گروه شیعه در جنوب لبنان 
نبود. او  مهم ترین رهبر مقاومت مردمی و چریکی جنوب 
جهانی علیه امپریالیسم و استعمار در عصر معاصر بود. او قلب 
گرم یک چریک جوان، فصاحت یک شاعر کاسیک عرب و 
مغز سرد یک شطرنج باز را توأمان داشت. استراتژیستی که 
نبوغش را دشمنانش هم تصدیق می کردند. او زیباترین 
تجسد روح انسانِ قیام کرده غرب آسیایی علیه نظم 
امپریالیستی و نیهیلیستی غربی بود. مسلم است مقاومت 
ایده و فکری است که با رفتن یک فرد متوقف نمی شود اما 
سید حسن کسی است که شاید تا چند دهه قابل جایگزینی 
نباشد. امروز تلخ ترین و سیاه ترین روز در تاریخ مقاومت 
است. اما اگر مقاومت نشسته مویه  و عزاداری کند محکوم به 
فناست. این  عزاداری باید ایستاده  و ساح به دست انجام شود. 
این سیاه ترین روزِ مقاومت، باید سرخ ترین روز مقاومت شود.

علی علیزاده: 
سیدحسن مهم ترین 

رهبر مقاومت بود

خبر شهادت سیدمقاومت به دست رژیم سفاک صهیونیستی 
هرچند که قلب تمام آزادیخواهان و جبهه مقاومت را به درد 
آورد اما گام ها و اراده ها را برای نابودی این غده سرطانی 
مصمم تر نمود. فرماندهی انتظامی جمهوری اسامی ایران 
شهادت دبیرکل جنبش حزب الله »سیدحسن نصرالله« را 
به مردم مقاوم لبنان و همه ظلم ستیزان تبریک و تسلیت 
گفته و اعام می دارد راه مقاومت همچنان تا نابودی ظالمانی 
چون رژیم اشغالگر قدس ادامه خواهد یافت و پرچم آزادگی 
همچنان سرافراز و قدرت های پوچ و پوشالی به ذلت خواهند 

افتاد. ان شاءالله.

سردار رادان: مقاومت 
تا نابودی اسرائیل ادامه 

خواهد یافت

حیات بابرکت سید حسن نصرالله به مجاهدت و مقاومت برای 
آزادی و استقال ملت های شریف لبنان و قدس گذشت. 
تدبیر و پایداری او به اخراج اسرائیل غاصب از جنوب لبنان 
انجامید. خون پاک و نام زنده و راه پوینده او زمینه ساز اخراج 
اشغالگران از قدس شریف خواهد شد. ان شاءالله. حزب الله 
لبنان نماد مقاومت و مأمن مردم لبنان با هر دین و آیین و 
نصرالله قهرمان، مترادف با شکست اسرائیل و سرافکندگی 
تجاوزگران است. گرچه رژیم اسرائیل از این جنایت احساس 
پیروزی موقت می کند اما در خاک مقاومت هزاران نصرالله 

می روید.

روحانی: راه سیدحسن 
زمینه ساز اخراج 

اشغالگران می شود

سید ، جگرم سوخت. باورش سخت است که لبنان بدون تو را 
تصور کنم. این قوم فرعونی به گواه تاریخ رفتنی اند ولی راه تو 

و مرام و نگاه مقاومت همچنان ماندنی خواهد بود.

ابراهیم حاتمی کیا: 
راه تو ماندنی خواهد بود

  وزن خالص: ۱۴۳۰۰کیلوگرم 
  برد عملیاتی: ۴۵۰۰ کیلومتر 

  سقف پرواز: ۱8288متر
  حداکثر وزن برخاست: ۳۶۷۴۰ کیلوگرم 

Pratt & Whitney F100-PW-229 پیشرانه: 2 موتور توربوفن  
  سرعت: 2.۵ماخ )تقریبا 2۶۵۵ کیلومتر در ساعت( 


